
.,l

I
S' ,ď"

C"
Cislo smlouvy. PL. 18126785 l ZP

24.06 2021

Smlouva o poskytování obchodních a mediálních služeb
uzayřel'ia niže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., obCanský zákoník,

v platném znění, mezi smluvními stranami:

Objednatel: Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace

IČO:
DIČ
Sídle
z3stoúpený
Zapsaný:
(dálé také jen

00078042
CZ00078042
Cheb, Divadelní náměstí 10, PS¢ 350 11
MLJDr jan Svobcxia ŕeciitel
Pr 80 v«1ená u Krajského soudu v Plzni

"objednatel")

na slrané jedné

a

Dodavatel: BigMedia, spol. s r.o.

IČO: 26479451
oic CZ26479451
Sídlo Pmha 4. Na strži 2097/63, PSČ 140 DO
Zastoupený: Dana Svobodová, executive dtrěctor
Zapsaný zápis do or Městským soudem v Praze pod spisovou značkQU - oddíl C, v1Qžka 84907
(dálé také jen "dodavatel")

na slraMt dtuMi

(sµc-leCně dále täké jen "smluvní strany"j

f.
Předmět smlouvy

l µienechává ob!e(jnateli do uZíváni reklamní plochy specifikw3né v Přibz.e C. 1, kte'á je nediinou scmCásti
(É't.3 za Ůče:em reaíiz8ce rr"Klem ni {)biedľ'atele, a současně se závazuje objednateh pQskytnout služby

s íimtc í:Zivánim za podmínek siednmýcl'! touto (dále jen ,předmět srnlc)uvy"), objedriaíel předmět
simkmvy p/yimá a zavazuje 3é za něj zaplaľit smluvenou odměnu

2 a síluZby" s tím spgjeť\é obje"dnateii txjskytr)uty po dcbu reklamní kampaně ()ljiedna|eie

li.
Reklamní kampaň

1 bude reklamní plochy specifikované v Příloze č 1 užívat pro realizaci reklamní kampaně.
Název tekiamni Kampaně Městské divadlo Cheb ..7/21

2 Reklamní kařnpzň objednatele btjde proCihat v dx9obi:

od: 01.07.2021 do: 28.07,2021

3 Úl:jCl:':' 5é doSavaídi matc:'iá!y 'Y' pali'd'):)ém počtu .3|('spôř: 7 dni před piénc'varíou mstaiaci
'ekia:nnich pc: ňt? adresu: U Trati .%l3, Praha 10 Kontaktní je pan

Ra(!amřá mat¢'ríá!y nebo grafické pcxik'ädy p'd tisk je poVeba dodat v p{Q'/czni
Ccibé" po-čt 8 (XI - 16 30, pá 8 UC'.15. 30 Zališťuie··h dodavatel pfc- objednatde výrobu reklarnr4ch materiálů. pák se
Ůbjecm!et dodat d%äväteh g'äfické pcxtklady p/lj ľtsk aiescoň 1 C dni před plánevčmou insialaci rekiarnnich
maíe:.aiú ř\,3 adtesu. poáklaay@t)igm%[acz Lhůta pig Qodáni rek!amnlch lnater{álŮ nebo grahckýeh

1)1o tisk chjdavätel' se počítá ocie dne uzavřeni smlouvy, případně ode dne zaplaceni zábhy, je-li dané mez.i
!;mluvn!n?i st{'ane!rľ)| $jecjnáno Uz,avře")' ':'ri"jl'Vy méně než 1C dni před zacátkern reklamní kampaně cbj®natele nemá

ľ}?? í'íů!y weciene v tomto Dodavatel je 'QvňéZ Qpravoér\ mstalovat reklamni materiály na reklamní

čAle 'jg /ZP SIr i



plochy před pwnlm dnem přislúšr}éhc} měsíce reklamni kamparíě, s čimz otjednatel výslovně souhlasí

ill.
Odměna, Cena

1 Konečná odměna za realizaci předmětu smlouvy byla smluvnimi stranami sjednána v celkové výši cíle niže uvedeného
rozpisu K odměně bude připočteno DPH \,' zákonrié výši. Přehíed hrubé odměny dle poioZek je uveden v Příloze č. 1 k
této smlouvě

Hrubá odměna za užiti médii: 102 01)0.00 KČ
sleva 84 000.00 KČ
Odmér,a za užiti médii bez DPH: 18 000.00 KČ
DPH 21 %: 3 780.00 Kč
Odměna za užiti ínédii včetně DPH: 21 780.00 KČ

2 Qbjeclnatel se zavazuje uhradit sjednanou odměnu takto

Odměna z3 uZdi médii termín dílčiho plněni
bez DPH ·· pQskytnuti služby

1. i8000 DO Kč 01 07.2021

3 v připaclě, Ze výfoblj reklamnlch matenálú prO objednatele zajišťuje dodaváteL sjednávají si smiuvni strany, Ze kromě
odměny uvedené v a ill. odst. 1 této smlouvy Z3pläti objednatel dodavateli cenu za výrobu rekiamních materiálů dle
ceníku dodavatele

4. Dodavatel bude objednateli vystavovat příslušné faktury - daňové doklady vždy d le data uskutečnění zdanitelného
plněni. s tím. Ze splatnost vyúčtované částky uvedené na daňovém dokladu bude činit 14 dni ode člne jeho vystaveni.

5 Smluvní strany se 'jjedr)aly, že veSkeŕá odměna, cena, jakQž f veškeré další finanční závazky budou účtovány
dodavatetem v aekt!onlcké podobě. Dodavatel bude vystavené daňové doklady zasílat objednateli v elektronické
podoBé ve fc){mátu PDF na emailovou xlresu objednatele: s čímž objednatel výslovně
s{)uhlas|

6 V případě. Ze bude obj®r'iate1 v prodlení s plac:enlm odměny. zaplatí ciodavateli za kazdý den smluvní pokutu ve výši
O 05% ? dlužné Cástky Ustanovením c) smluvní pokutě není dotčeno am omezeno právo dodavatele nz náhradu škody

se 7ava?uje zaplatit dociavateh cKjměnu a cenu, uvedené v tomto aárlkij smk'uvy, v souladu s ujednár'itri
Uve(senii{ni v obchodních p%minkách dodavatele

lV.
Další ujednání

ĺ Talu smlouva nabývá platnosti a Uči!1nash dnem pOdpisu pos!edni ze smiuvnich stran

2 Smluvní strany se ujednaly. že veškeré rekfamni materiály, dodané objednatelem dodavateli, budou dodavatelem v
soul%u s obchodnirni podrninkämi do 15 dne ode dne skončeni příslušné reklamní kampaně zlikvidovány Kromě
samotné hkvidace řeklam nich materiálů je dále dodävätd oprávněn s ŕeklamními materiály nalozit diě vlastního
ljváZeni, přiCemZ tyto 'ekiamní materiály nesmí být použity k jakemukoli veiejnému užiti, a to i v případě. že se jedná o
užiti bezp:atné

'ješlce{'é změny ňěi)Q dodatky k teto srnk)ljvÉ! m ohou být čtněny p()u2c dQdafkerr podepsaným oběma smluvními
st"anami změna sŤn!c}uvy jimu Ĺormou není moZná

4 V2ahy vzešlé z této sm'ouvy. !akož i právni maí'y se smlouvou souwsqici, včetně otázek platnosti a r}ás(eciků
se po ciom(jé smluvních straí1 řidl přis!ušriými Usľanovenimi občmského zákoníku a dalšimi českými

a p?edpisy. Všechny spory, vzniklé z této $rl)ícluvy nebe v souvisdostí s ni, budou srniuvni
stmny ře§t m2bh'(je-|i lato moZnä, pak p?'jstřednlctvim věcné a místně přlslušného soudu České

eS
rz;'ubliky

5 íl pňpadě smluv uzavíraných se spotřebitelem je věcné pňs!ušným subjektěm přQ řešeni spotřebitelských SpOrů dle'
63G/1992 Sb.. (j ochraně spotřebitt'.·le. v platném zněM. Česká Qbc!)o¢mi inspekce mp://vm"N.cQi£71-

3 sí'emy se ujednaly'. Ze komur)?kace. činěná objednatelem z emaíiových adres z domény, u které ríeni

čigo s(T{k)\jvy' Pí. j8126785 l Zp sIr 2



rozumr)ých pochyb, Ze je užívána objednatelem, bude považována za závaznou a na pro futuro podepsané smlouvy a
objednavky sIuZeb a reklam nich parieW objednatelem, zaslané prostřednictvím takovýchto emailových adres, bude
nahtiZeno. jako kdyby byly činěny písemně.

'.' Tato smbuva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. přičemž každá ze sfn!uvri ich stran obdrZi po jednom parě

8 Objednatel podpisem této smlouvy přistupuje k obchodním podmínkám dodavatele. které byly k návrhu sMouvy
připojeny a které jsou nedHnou součásti této smlouvy. a výslovně s nimi souhlasi.

9 Obě smluvni strany prohlašujL že si tUtQ smlouvu včetně obchodních podmínek dodavatele přečetly a že rozumí jejímu
obsahu a dále shodně prohlašuji, že ji neuzavřely v tisni ani za jiných, nápadně nevýh?aných podmlnek na důkaz čehoZ
připojl k této smlouvě oprávněné osoby své vlastmruční podpisy

V ...: .".'"."-'".".. .. . . dne. ". '. .',.. ·','"' :' V Praze dne: 25.g,š:'2021 ,'

Objednatel.

.!,' "' '
MljDr jan sj'c'boda, ředdel ,l Dana '";'ň ' ) aéí cµ'ýé ch'ector
ZápadoCeské'"d|vadlo v Chebu', příspěvková na záyáě moc'
organizace BigM,edia, s¢(ol' s r,1.

ČiS(<: smlonvy. PL í8126785 .' ZP str 3



Přiloha č 1 Ke Smlouvě o poskytováni obcMdních a mediálnlch služeb č ' PL 18126785 l ZP
U2.avře{)é mezi sm!uvniml stra("!ami společnosti Západočeské c1ivadlo v Chebu, příspěvková organizace a BigMeaia. spd. s r q.

' "i ' " " ' : ' "" "'"' ' " ' r
í trasa ' . : směr i . l 2 ! Hrubá ®m3tia za uZiti ' Í
' c plochy l km i l rozmer : m i média po dobu reklamní poznámka !! (město) . l l (ulice) j kampaně v KČ bez DPH f i

i ' i l 'i Cheb 1850397 Q.ooa i E wopská /f"ivo®fská , 960x360 l 34.56 i 102 000,00 příjezd od F4ahy,K VAC
i i

· CELKEM PLOCH 1 102 QOQ,Q0
; íL

.l .."f
i ,,

&

. .. . , CiSlo smlouvy. PL 18126785 l ZP str 4



Obchodní podmínky
obchodní spcle(}ľ)osti

BigMedia, spol. s ľ.O., íCO: 26479451
se Praha 4, Na strŽ: 2097/63. PSČ 140 (JO

zápis cíq (" )r Méstí:kým soudem v ptaze pckj spisrmu značkou - oddíl C, vložka 84907
(dále také jen "CIP")

l. Úvodní ustanoveni
1 f. Tým ot)ch®ni podmínky společnosti BighAedia. spol. s f.O. upravují pcdminky pk) poskytováni sluZeb spočivajicicn v pienecháni předem smluvených

reklaninich ploch objednateíí clo užNáiii a služeb sauvisejicich s tímto uživánim lnapi'. zajištěni dopravy reklarnnich materiálů na ddiodmté misia,
pľove(jeni Masmih() umisténi (instalace) reklamních maletiálů, reklarnnieh sptU, inzerce. apod., pořízení Ĺotodokljmer1tace o praveder:ém umístěni
(ir)};ľalaci) a opravy reklamních oartelů a peíušených reklamních matefiá|ů pc) dobu reklamní kan')µaně, apod.l

1 2 píXkniriky' |.5OU scuCássíi cť*:íamní smbwy ssxa:d"ikávané v či. Iii. l'xĺ$"( 3. 1. Op. neni·li v reklamní smlouvě $talľc}venc) jinak. Pokud
v l'ek|aínni smlouvě íxšlišné ljs1anow?ňi íxj těchto obchcxjnich podmínek, ptáti {eklafnni $m|ouvy před těmito {)bchodniľni p(>áfnif1kami.

1.3 ")' y1o podmínky '¢stup!jji v platnost dne i2.22021

{j. výklad po,jmů
2 í Dodavatel {ve smlouvě oa'íaCen rovněž jaku posKytovate!. pf{majimal(žl, zholoviteL je µ"ávnická osoha, zakjZená a podnikajici pcdle českých

prá'mich p/edpisú. jejímž. hlavním přecjmělem čínňosAi je teklamni činnost. I'm činnom spočívá mimo jiné v provozQváríi nosičů venkovní rekkmy -··
reklamnich panelů, nesp. µoskytováni rekjamnich pjQch, kte'é jsou součástí těchto reklamních panelů, jakož i jiných reklamních ľ1O$ĹČÚ Či reklamního
µoMoru. al' již přímo Či prO rekíamu klientij. papŕ. j)romoreklarnu" wastni

2.2 Dl)jednateľ ('n smk)uvě rovněž jŕiíco dl)ě{a(d, zájemce, nájemce. apod.) je právniäá osoba, fyzická osoba. připad{]ě fyzická osoba
kleň maji Ujem objednat si od služby uvedené v Č!. l. cxjst. "1 .'ĺ OP, a kteří budou užívat reidamni plochy pouze prQ

prome(eklamli vlastni. {1ťmi-li v í'eklamrti smlouvě s!ednáno jinak.
2 3 Reklama je jakékoliv sděleni objednatele gu dohädě s dodavatelem 1)ä {eklarnni píoše Qb(:hodova{"lé dodavatelem na reklamních paľjelech.

na/v pĹľ)středcich, na intemetomm ponáh} Flowee.cz. (dále lakě jen ,,pot1áľ'). apod.
2 Reklamním Mneij'm se fozcjmi reklamní uířízeni. KľCfé slouží k umístěni reklamy. Aktuálni seznarn reklamních panelů a jejich typů je veden u

dodavatele.
2 5. Rekiat'íini plocha označuje část reklamniho pandu r:ebo ji{]éh¢) reklamního nosiče (např. dopravni prostředek) neba reklamniho prostoru (např poňál)

na Které je instalován reklamní materiál s motivem reklamy, přehráván reklamní spot nebo umístěna inzerce, apod.. objednatel bere na vědomi, že u
ck)p(av(1!ch prostředků není možné zvolit konkrétni číslo lj?'ľky. spoje, případně vQzu, na kleré tme reklamní materiál umístěn. Uvedeni linky nebo spoje

$ľnkyjvě je Miel1taC{':iho cha'aMeru.
2.6 Reldamnim spotem se fozumi digiláini ľeklan"}ni. iniormativni nebn µopagační kampaň krátkého (někomMeřinoď?ho) Čä$Qmého úseku v délce dle

ímhnickčhc; íislu která je ve 5m|lm?ných frekvencich nebo po smluvemu dobu promítána na pňslu8né digitáYň reklamní ploše (tWtMdia
l. ED Qbrazo\'ka).

2 7 hľZěf¢i js! (jzrmč:ováľ"!a (nikoliv však vý|uc(jé) reklama ria l{]lemetovén1 ponálu Fiowee.c:z v pcdQbě jak qrahcké, tak pr äánku, spolu. ap® Umístěni
híZCfCE' na pQ'1á!u múZe být na konkrétni pozici vzájemně v píostřidávám s umislěnim dalších maximálně dvc'uj íekiam jiných
objedr,aldú

Z Íl matéria! je iitjovo!ný reklamní proslče:jek. ktEí"ý je možno běžně pxiživanými ins(alovat na {eklanni plachu konk{émi!'lo typu
cekja;n{':;ho panelu ííebc· jiného Í'ekla{nf]iho noaiče, nevyg!ý\"á.-|i z př®mčlného uslarmveni smlouvy jinak. Z.ejména se jedná q papiíôvé plakáty, plachty,
samolepict Ĺôke. 8Ĺ(i. Reklamním matoiále.m se oro účely těChto obch®{'}ich podmínek ŕQzWni rovněž. nástavby. makety a jiné nadstandardní kteativni a
íecmické řešeni Ot,iednatei bere na vědomi. že z předejiti šktjd na majelku třeli cscby. je výroba reklamních mateľláju pro na

prostředcích u3jišt'ována výh'adně
2 g ínslakjci, umisténim 5é rozumi ľeklam|'}iho spotu neljo mateg'iau na reklamní plochu íeklamniho panelu nebo jinéhci rek{a'nniho

nosičR ®povkiajici kmncu (v případě papírového pklcái'{.l samolepicí fólie jejich \/y!epenim. y případě plachty osta\nich ¶eklamľ\i(:h pľc·středkij
jejich uchyc2nim, v t)řipa{jé reKlarrmiho spolu ie!i{:h a spuštěním na i"ekíamni ljkše) nebo íjmistěni {jbjecl(1alele pře(jei$ši{n na

reklamních maleriálú netm naM"íváni rekia:nríich $p¢·lú a inztrce je ujiš('oví;r)a výMadné dodavatelem,

:č ![1 se rQzitrni !j(')sky~i vybraných Kžklamnich ph:iCh obiednme(| cl(xjavalelem pro realizaci reklamy objed{)ate|e tlá cK)t)u V

s smk)uvou. Ohjednateli však nevzniká v!as(¢1ic:ké ani jiné ptám k samcmé reklamní ploše.
:, ; ctjba í'ekkmni Kampariě u :'ěkjammch ploch na slavbách p(q reklamu a u abdobných reklamních ploch činí 4 týdny, tedy od 1. cine příslušného

měsíce dc 28 dne při$luŠríého kalendářniho měsíce. resp do 27. dne v měsíci únor. U rotund činí doba reklamní kašnpaně 14 dni dle
previcje! pro in5tajaci reklamních maleriá!ů na U dopravních prosGedkŮ činí doba reklamní Kampaně {nlf)imálně 1 měsíc, dle ind ividuálniho
ujednáni. ĺ) reklamňihQ spotu a inzerce je cibba fekfamni kamNnč i{jdíviduámi Objednatel bere na vědomi. Ze duba kampaně u
$p{)hj s dobou reklamr'i phchy ('}bjed!la!el bere na '&clcmi a výslovně s tím $oúhlasi. že reklamni
(}biec!nallec budou ne reklan'mi phM'y inskMQváňy v prúbéhu' ujednané dtjby reklamm kampaně, í3 to tak. at}y byly zíšchovány lhůty uvecšené \1
Cl v 1éc!E¢ oL'ch(m}id') pcciminek

lil. Reklamní smlouva
3 1 Reíílamm kampaň na základě které do'javalel ()t}ied/)ate]i (ekiamnj plĽK:hy k tnstaiaci matenálú, rek iamnich spotu neóo inzerce

oř))e'jna.tele :;ouv)5ejieich sluZetj, je m základč smlouvy e p=íl(jw!ni ()1)¢1)cKlnich a $1úZeb. ol)jednávek ("Ĺet}() rámcové
m!cuvy s Ucm[ŕ}ová(lim pruljěžnych diičich gt}jedr'á\A?k. ($[)(.)leC{'!é tjá:r: také jél? ,,smlouva" ne6S ,seklamni smlotn6'). Smlouvy jsóljl uzavřené \,1 sauladu
s lěmi!o =:híxjí'limi íx)ijmir1ka(ni a čí 1746 odst 2 zákona C 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

3 2 Nám' f'(č tiunňeni $;miouyy upjatňt:ie obiednatei u Nám musí ot)sahoval zejméÉ]a ideMilikaci $mtu\mich stran: specihkaci yybra:)ýciľ
epttnehí e reklamních ploch, c} které má zajem. ieijEh přesné umístěni. f.} reklamy na portálu specifikaci fcmátu mklamy a sěkci

;:"' jtiµ zahájení a skcmCeni :ek.lamm kampaně adménu. u rekamnino spoľt: dále ťre'kvenci jmmitáni. c)élku a pop's
spolu a u mzt'íce u p®Qbě PR nebo 'Mea pcpis inzerce Realizorär, hude paize návrh. který bude (k>da\,'ate|e{r

oásou!ílasem
3 3 j? uzavŤería jejím podepsáním půsledM ze smltrmich šikan a j'ejim doručením c!fuhé smlu'mí straně nebe· pnmim dnem umislěni rekkmy

čisio s;mloucy PI 13i 26785 i ZP stt' 5



.: .,'

abjedrdele nia teklamni pjochLj v případě. že, d<xkvateli byla do:uí:em ohjednateíern podepsaná smlouva ve znění odsouhlaseném $mhj\mimi stranami
nebo pokud byl ot)5ah smlouvy ods(juh|asen pověřenou osobou objecfnMele.

3 4 Smlouva objednatele je dodavatelem archivována a není při$lúpná třetím osobám.

lV. Zrušení obiednávkY (sítorncq
4. i. Objednatel je oprávněn před zapoC'etirrt poskytováni služeb d®avateiem smlouvu. přip®ně dílCi písemně li p/U$třecmictvim ve smlouvě

uwůeného emai(iÁ' \NP(jvědět (míšit) za následujicich podn}inek'
a) v ?řipadé Ze ke zrušeni $m|Quvy/Ci}či cbjedná'&y ze strany cjojde v obclobi c.fěj 91. dne včetně před ve smlouvé/(jilGi {)ble(}r)ávce

sjednaným dnem zaMjesii reklamní kampaně nemusí objednatel za toto zrušeni platil dodavate)i záčmý poplatek ani sankci:
b) v případě, Ze ke zrušeni snmuvy/di]či objednávky ze skaný Qbjed{1atele dojde v období od 90. do 61. dne včetně před ve smk)uvě/'di|či objednávce

sjeclmným dnem zahájení reklamní kampaně. zavazuje se objednaíel zaplatit dodavateli tzv. stornovací poplatek ve výši 25 % z celkové dohodnuté
odměny za užíváni slomcvaných (Rk|3mnich ploch:

C) v případě. že ke zrušeni smlQUvy/dilči objechiávky ze strany objednatele dojde od 60. do 31. dne včelné před ve smlouvě/dáCi otjjednávcé
sjedítaným dnem zahájeni teklamni kampaně. zavazuje se zapläti( d®avateli tzv. stornovací poplatek, a to ve výši 5() % z celkové
(k3hodnu|é odměny za uZívání stQmovaných reklamních ploch:

d) v případě, Ze· ke zrušeni smlouvy/dilči objednávky ze strany objednaide dojde v období m 30. dne včetně do s.jednaného dne zahájeni reklamní
k3fnpaně. zavazuje se objednatel zaplatit dodavateli tzv. poplatek, a to ve výši 100% z celkové dohodnuté odměny za užíváni
stornovaných reklamních ploch.

C)právněni zrušit dílCi objedMvku objedmtelem se nevzlahUN na·sm|(xjvy/ 'jilči abjednávky v případě, jedná-ii se o plnění.
4 2 CJociavMeli nárok na sľornovaci poplcfky nevznikne peuze 'j př'ipadě, Ze o·jje<jnald oDstará pro dodavatele jiného objednatele, Který bude reklamní p|Qchy

užívat u e[e:ný¢h nebo výhQdňějších padminek pro dodavatele a dtx'avatel vysloví s limlo jiným objedna!elem písemný $Quh)as.

4 3 ve zrsjšéné smbuvé! dílCi objednávce cíle odst. 4 1. OP sjednán závazek dodavMele yyřobil pro objednatele reklamní materiály. reklamni spot neto
inzerci, zapláli abjednaiel dodévateli kromě stomovacihc poplatku \1 přislušné výši i cenu mezi nimi s:m!uvenou za výrobu reklamních mateňálů,
reklamního spotu nebo inzerce. zadal-li je dodavatel již. k výrobě. včetně náklacíŮ souviseýcich.

V. Dodání reklamních materiálů, reklamních spotů. inzerce. qmfických podkladů

5 t. 5.1. C.}t)jedr}atel umožní dodavateli včasnou imMaci íeklamnich mateciáiů na reklamní plochy jeych dodávkou v potřebném PQCW a kvalitě na dohodnuté
místo nejpozději 7 ptacovnich cjrnj přeci pláríovanw instalací reklamních mate{'lálů. Qbjednate! umožni dodavatdi včasné nahráríi reklämniho spolu na
teklamni ploše. příp. včasné umístěni inzerce jejích řádným dodáním na dohodnuté místo v potřebné kvalitě a s potřebnými patametry 8léspoň
7pmcomich dní pťcd zahájeniin vysiláni reklamnich spotů. případně Umi$těniln inzerce. Zajišťuje-li výrobu reklamních materiáíŮ, inzerce
neba (ek|amnich spot lj prO objednatefe dcxíavatel, díx!á objcdrz,iiel dodavateli g'afické pa1klady pro výrobu reklamních matenä|ů, inzerce nebo
!ekfamniho spotu {texty. loga, veškeícu gíefiku Či hudební Stopu. detailní popis) dle technických speciíikaci dodavatele alespoň 10 Pfacovnich ani před
plánovanc'u instaiaci feklam{|ich materiálů, inze{¢e příp. vysilánim reklamnic'h spotů, a u reklamních materiálů na reklamních plochách na dopravních
pKF)tředcích alespoň 20 pracovních dni před jejich pkinovanou instalací na reklamní p1Q¢hy na dopramích prcstředcich.

5 2 Lhůtä pro dodáni teklamnich ma|e!'iájij, inzerce. reklamních spuhj neba grafických pHkfadů dtxiavMdi se počítá nejdříve ode dne l}za«eni smlouvy.
připaciné ode cIne zapiacěrti zálohy, je·-li dané mezi smluvními stranami 3jednáno. Uza«erji smkjuvy v době. kdy není zachována lhĹjt3 pm včasné
dcdáni ŕeklamnich materiálů, inzerce. reklamních spotů ňE'čjQ yafických podkkšdů, nemá vliv na dáku lhůty uwxiené v či. V W$t 5.1. OP NedodrZeni
lhůty dodáv!sy reklamních materiálů nebo jejich mnoZ.slvi, inzerce, íektamnich spotů nebo gsašických podkladů' nemůže v žádném případě změnil termín
počátšcu :eklamni kampaně a nebude ani dímdem k vyžadováni prodlouženi konečného terminu trvání reklamní kampaně. změny kekveínce promítáni
inzerce nebo vysiiáni reklamních spotů či uplatněni jakýchkoliv sankci směřujících vůči d®avatel1 ze objech)atele.

5 3 Objednatel po dohcxfě S pověřímou dodavaľele dodá rekkzmni materiály ria adresu skladu dodavatele rieljo na místo určené
gscďou dodavatele. Grafické podklady. inzerci a reklamní spot dodá objednetel dodavateli na emailovou adresu' R.®k|ady@tµgmege,m. a

í:átoveň na emailovoU adresu přisluŠrté osoby dodavatele, nebL{de-íi ujednáno jiň8k. Reklamní materiály, inzerci, reklamní spoty nebo grafické
p%klády je pro zachováni lhůt potřeba dodal v provcwii době: po··C1: 9:00 ·.- 16.0?, pá: 9:00-.15 (X).

5 4. Dodavatel proíede in$;Éa|acl reklamních materiálů na reklamní plochu nejpozději do 3 kakMářnich cinů zahájeni reklamní kampaně a zajisti umístěni
inzerce 2 reklamniho spotu ve sjednané dahě sektamtú kampa{]ě, vše za přcApMadu. že reklamní materiály, inzerce, reklamni spot nebo
grdické podklady t)ú(j0ú dodavateli především řádně dodány v terminech uvedených v či v ck$s(. 5.1. OP, V případě jejich pozdního dodáni garantuje
do3avatel teiminy specifikované v těchto obch®ríich podmij]kách, posunuté o tolik dni. o kolik je Qbjďnatel s dodáním neklaínnich ma(eriáiu, inzerce.
reklamních spotů neba yafických pcxiklacfů dodavateli v pMleni; dodavatei však vý\Áňě maximálni Úsilí c} zkráceni terminů vtéchto případech
Dcxjavaiel je revnéZ oprávněr) instalovat reklamni materiály na reklarríni µbcľty pied P[VTlif11 dnem pŕislušné ceklamrú kampaně, s čímž objednatel
vý$lwně $cÄm[a$i U reklam na dQpra\mich pmsii'ecicich je díxjavatel ôprávriěn deinst3k)vat reklamní materiály nejdříve tři pracovní dny p7® terminem

rekľamni kampaně Nic z daného však ríebude mít žádný vliv na sjednanou odměnu a konečné datum trvání reklamní kampaně
5 5 dodavatel teírnin instalace reklamnícn m3le('iá'|j. mzerce nebo tek!amnic1' spotů je v ČI. V odst 5.4. OP. má objednatel nárok

na poskytnuíi slevy u alihMňi vyši z ®mÉtny. Gcšpovídaji(:i dnům. kdy d(xšävate! v proileni s jejich instalaci a u reklamních spoKt odpoviclaji době.
kdy byl ckxjavaiel s reklmniho spotu v prcdieni, ýípadně dodavalej zkt'áti p/Q!mitaného reklamního $pň(u nebo prodlouZi kQ!1ěčf1ý
termín prDmjtá[ti reklamního spalu tak. aby bylo mn(Ŕstvi p:1jmílnutých spotu vyramáno. Dané neplatí pro případ, kdy posun u instalaci
ceklämr:ich materiáiú, inzerce nebo nahráni f"ek]afmiho spotu lxide zaviněn mimeřadnými khmatickými µodmínkami nebo zásahem vyšší moci (iéž je
definována \1 a Vlll odst. 8.7 OP)

5 6 ťtuíle-li cĹb]ed()ate| U7jvät rekiarnr,i plochy pa óoDu vice reklamních kampani po sobě jdoucích, je oprávně.'í viz smk:uvé požadovat, aby na jim c}bjedna/\é
cekíamni ploše byl reklamní materiál umístěn po dobu vice reklamních kamµani po sobě jdwciclí. aniž. by býy plochy po uplynuti každé feklamni

&
kampaně zaslepavány (Qdslran&ly)

5.7. Ot)j%nafe! se zavazuje. Ze bude dodavatea na každou reklamní kampaň dcdávaf vždy větší pqčc'1 kusů reklamních matenáiú · alespoň 10% náhradních
reklamnich materiálu ze sjeímanéha mnnžstvi. které ŮjCiQú dGdi3vatť?!e{n použirý k optavém na reklamních plochácn. a dané mnaZslvi bude neprod|erlé

í' píipäGé. Ze uZlfy : náhradní rekiamni materiály.
5 t' í)®ava1el í!:}ůiidi) c! materiélú něljtj spMů {olodokumť:nlaci. kterou do 25 kaíe("ldámich dnů (xi zapoCeti

reklamm netx: o'le Mic cWjám íeklarnnicľi ma:tmálu {'eklamnlc!! spolu, býyji objednaíelem fj®áný po začátku :eklamni kampaně,

čĺ5ĺq smlcuvy' PL 1812$785 lŽí-' str. 6



Y

4

.i

Ľ
,S'

ŕ

.

i
[ŽF

Ĺ

ot}iecil)aÉeli pac) yygenť!ŤQvať\ým hešem tia svýc:i'\ irítemelových nebo ji na vyžádáni zašle objednateli v zachovaľ]é lhůtě na |eho
en|aikmu F{jt(xiQkumentace má pouze informační charakter a slouZi jako pcxikjad o instalaci re'klamnich mate{iálů nebo reklamnich

v připarjě většího pečtu reklamních pfoch může být pro«zdena pouze průřezová fotodokumentace. U reklamních ploch na/ú doprawúch
prostředcic.h bu¢e dodavatel prOvádět prářezovou k)tcdokumemaci. U reklamního spotu může být fotodokumeniace nahrazena údeazáznamem na

jednom z reklamních zařízeni.

5 9 Dodavatel nezajišťuje archivaci inzerce, reklamních spotů neho grafických podkledů. ani nezajišťuje ustcladněni reklamních m3teriálů po skcjnůmi
ceklamni kampaně Veškertš t'ek]afnni materiály budou dodavatelem CiCi 1$. dne ode dne s:končeni příslušné céklamni kampaně z|ikví(!(;yány,

se smluvní sttany ve smlouvě na jejich zpětném ckxiáni na předem U{'č:e{}é místo a (lá tetmMu dcwání. Krcmě samotné hkVdace je dále
opf'á\mě|) $ reklammmi snat«iá)y' naloZ.il dle \Aasíaiho uváZeni pň&mž ryto reklamní materiály nesmí bý4 poRiľy k jakémukoli yť!čeinému užiti,

a to íl pŕipadě. že $ť9 je<hiá ô užiti bezplainé

5 ii) rleta:išt'Ule demstalaí:i plod? po skcmčeni í'eklamni kômpaně. vyZaGujé-b (y)jednald deinstalaci reklamních ploch ,
uvede ltjlo skutečnost

VI. Technické specifikace
6 1 (.)bjedn8tel se zavazuje dcdat reklamní matériály, inzeí'ct. íeklamni spoty nebo grafické podklady v souladu s technickým listem, ktetý je vMejně

pii3hjrmý na šntemimvých $tfánkách dodavatele Na vyžádáni je dodavatel rovněž pDskytne objednateh zasláním na jim uvedenou emailovDU adresu

6 2 (.)t!ieCnatel cxjpcMdá za kvalttu peljžitého mate{iälu, kN'íý předává doda'mteti k insíaiaci. j3kož i za kvalitu a obsah inzerce, reklamního spohí
a grafických poclkladú, které přďává dodaväteli pic) výrobu. jejich soUlacllj s 1e<:hnicKýíni pararnetty Uy¶edt'3Mmi v tecřmlckém :i$tu, dále za splněni
(dcxj[?:c*ii) technických norem se k venkovní rekiamě, za grafický a textový (ý)sah a jejich soulad s právními a etickými normami plalnýrni v
ČR V tomto smyslu se ¢)t)jedrjaf ef zejmé|13 zavazuje clodcžtmt přislušná ustanoveni zákona, lt"estr\}hej zákona. zákona q regulaci reklamy,
práva k cK:l]ranné aid Rovněž se Qt)jednatel zavazuje, že rekíamni kampaň arii teKlamni m()tiv nebude obsahovaf přímý nebo nízpřímý odkaz či
jí3kékoliv označeni pQskozujic:i zájmy uebo postavíni dodavateb a dále se zamuje, Ze [€?klamni kampaň a reklamní motív budou apolitické Ej nebudou
zejmétia ot)$aho'ja! z.ádný politický obsah ani podtext, ani propagovat jakoukoliv pditicky exponovanou osobu nebo pdiůcký subjekt. nebude-li
smluvnimi stranami výslovně písemné sjednáno něco jiného. v př'ipzdě. že reklama bude využňraf prvky umožňujicí sledováni chováni uZiwtele
(ccok:es. apod.) či zµmcovávajici oscMi údaje už.ivatele. je objednatel plně za soulad ľäkovétQ reklamy $ právními předpisy. zejména
zákonem o zpracováni c'sobnich údajů. sDuqseji¢i(;!) zákcmú i nařízením EPR (EU) 2016/679 a je správcem takových Udajú Tim není dotčeno prám
jodavalele využíwt jim sbírané údaje samostatně. V případě, že objednatel půruši byľ někt«ý ze závazků sjednaný v tomto ustanowni, a (O i Usfečně.
a třetí osoba bude úspěšně proti dodavateíi Liplatňovat z titulu tohoto porušeni jakékoliv sankce včetně r}áhfady škody, zavazuje se objednalef tyto
sankce vř.etné náhrady Škcdy v plném ro2sanu dc:davaleji uhradit. Rovněž je dcAavatel oprávněn reaiizaci reklarríni Kampaně předčasně ukcmčit for'ncu
neinstalováni materiálů, inzerce, r"ekiamnich spotů. stažením dein5ta|aci, a smlouval dilčl objednávka v daném rozsahu čés1ečně
zanikne, tjedomklvi.ji se smluvni Mrany jinak. přičemií täkQvä neinstalace. slaZeni nebo deima|ace nemá žádný div rta sníženi smluvené odměny a

je povinen zčplaUt cjodavatdi %měnu už reklamní kampaň v plné výši.
tí 3 D®avaiel s! aáfe právo reklanmi kampaň neĎo ukončit dřive, neZ Ucnči garantcwané ot)dot)i íeklamni kampaně, v připmě, že

bude Raclcíu pto reklamu nebo \/ĹitjneCKá\micni, státňirrii nebo jinými orgány vyzván ke $tažer}i rekíamy nebo mu tento postup bude doporuCen nebo
bude ceklamni kampaň. případně grafický motiv reklamy v s záijřř'y dodavatele. Dodavatel je ý takovém piipadě <:pi'ávněn
:eaiizac1 reklamní kampmě předčasně ukončil fomou neinstalováni t'eklamnicŕ, mateňáki, inzerce, reklamn ich spulú, slaženim nebo deinstalacĹ. a
SfňlQčjv8/ CšĹlči ol)jedí}ág[a v daném částečně zanikne, nedomfuvi-h se smluvní strany jinak, přičemž taková neinstalace, staženi nebc
dänstdace nemá žácmý vliv na sníženi smluvené odměny a objedríatd je povinen zaplatil d®awí(eli ®měnu za reklamni kampaň v pIně výší.

6 4 Dodavatel je dále oprávněn doporučit objednateli změnu reklaímiM mothm a rekkmni materiály, inzerci nebo íeklamni spoty pÚv®nim
{ek!amľlim motmím slein$talolva{, stáhnout ňét)cj Objednatel v takovém případě reldamní motiv pq dohodě s dodavafelem zmíní a upravené
rekiamni materiály 'j póů'etmém poČtu. případně inzetci nebo tekfamni spol doručí dcxkmteli na adre$\j uvedenou v a v. cAst. 5.3. OP nejpozději do 3

dni ckše dne zasláni emailuvé výzvy dodavatele k úpravě tek!amniho motivu. Neačini·.li (ak vc stanovené tíMě a n{·xkm|(m-li se
smluvM slräny jinak, smľcuval ťilči objednávka v daném rozsahu Ca$tť'čně zan(l({ľe a rekienini materiály, inzerce nebo ceklamni spoty budou
riej|'|$taio'jany. stúeny nebo deinstalovány. C)bjednatd má v fakavém případě na $1éVlj z odměny dle smlouvyl dílCi objednávky ve výši
c}dl?ovidaiici tozsahu umikié ČáSti smlůuvy/ dílčí Qt}jf:<:návky. neiju(je·li µto doporučenl zmét'íy reklamního molmi ŕQzpo' s néíft':rým ze
závazků y Cl V!. íxísl (3-.1 , Octsl. E.2 nebo 6.3 OF' .

6 5 C)bjednatd bere na väjomi a sauhlasi s tím. že (lá rek}amr|i ploše bude po sobě pNběZně promítám vice (eklamnich spotů nebo inzerce různých
klientů a clodavatel negarantuje Qbjedna[e|i exkkiž.Mlu béhém reklamní kampaně a dané není pro požadcvárň slevy z odmériy nebo
iakýct}koliy sänkci sméřůjicich vůči dodavateli

6 G Dcxiavatel nenese ®povédnoM za kvalitativni vady vzniklé při ins(alaci, způsobené nevhodným reklamním materiáíem, za adhezi. barevnou a
rožměi'ovou stálost a jiné kvalitatívni vady prcýevujici se po c!ůbu reklamní kampaně. Na tyto ri®oslatky je dodavatel poMeň objednaíele od jejích
zjištěni Pokud dodavatel takto neuCini, nese veškerou Ddpovédn(m za vzniklé ríedoswtky.

VIl. Odměna. fakturace

7 1. Za poskytnuté shŔčjý dcxjavalelj s/nkjv\ená o¢ména výše ®měny za uZiváni rekiamnich plo¢h v jednotlivých reklamních kampaních se řicli
ckamZ.ikem rekíamrú plochy u (1Qdavatele. Krčmě cery za uZívání sjetýnanýcl'l ploch jsou v odměM roměZ zahrnuly náklady

s dol)fa\'ou Mandatdnich (nika!iv a ji!'|ých k(){1$tr;jkčnicí1 prvků) na dohodnuté místo. s první inslalaci |ekíamnich
na reidamni plochy ,íedrkAi se c) papírový výíejj neho backligňt, a 10 l x .za teklamni kampaň. s první inslalaci inzerce na potlál či nahráním

s údíž.hQú reklamních plech a panelů po celou dc:bu {giváRi reklamí{i¢h ploch, jakož i náklady spojené s pořizenim
fcKxkkumet"ílace dl£! či v 3dst 5.8. QP Všechny ceny a kalkulace jsou uvädájy ljú2 DPH a budě k nim pňpočitáwáno DPH \1 zákonné výši. Platba se

,gäpo"azuje za zaplacemu ckíem. kdy byia cxipovidajicí částka připsána na úCel dodavatele uvedený na fakluře,

," .-. íl odměně nějsQU zahrnuty náklady smie{lé s vý'ct'a: ,? instalaci reklamních mŕ}le"iálú, rekiamríich spotů a inze/¢e, vyjma nák|a{j\j na !nsla'a(:í. které
jsou wedeny v a. Vii cxisl ?.1 . Op. Tyto pců ob]ednafelem pkwÄmy MáSt' dle kalkulace <1odavatelem objednateli, není..li
sjednáno jinak (jl)jecmaľei {t)vněZ zaplali z\ÁáŠt' dodavateli veškeíů náklady' spojené s n%standatdnim Kreativnirn a tet:hnickým iešenim přesahujicim
rámce standardních íeKlamnich materiálů, iruet'ce a Feklamrlich spotů zejména jqjich výrobu. dopřaw, ins!M3ci, c'dsh'aněnl, lHcvidaci, m. Tote

nadsľama(dns K!eativní a íech:iic'ké kšeM musí být ořesně µcpsánc ($pecifiková{1o} ve Není-ii teio nad$tandardr{i krealivni í3 technické češřmi

VEl nemuZe se ot)je(míi(f?| í·uCi 5 úspěchem dovc)|ávaí aápt'avy nebo Wstraně,ii případných vad inslalace reidamnich

číslo smí:uvý PL 18!2ů785 l ZP sIr 7



ft

I
Ž

materiálů feklamnich spotů nebo inzerce.
7 3 Smluvní stíany se dohOdly, že dodavatel má právo paZadovat pp Qbjednateli zaplaceni zálohy PoZádá-li dodavatel objednatele o zaplaceni zálohy, nebo

bude-h to smluwiimi stranami ujednáno ve smlouvě' dílCi objednávce. je nbj«9natel poúnen Iuto zálchu d®avateli na základě zaQhové faktury
neprodleně zapía(i1. Dodavatel není pcNnen zahájit práce podle smlouvy a těChtO ®chodnich p®minek, a tím tedy plnil své povinnosti do doby. než
bucie tato záloha dodavateli zaplacena (připsána ria Účet).

7 4 bude objednateli vystavovat piislušné faktuty. daňové doklady Údy k 1. dni přislušného kalendářního měsíce, v nětnZ bude íekiarnni kampaň
probíhal, příp. k 1. dni reklamni kampaně s lim, že spiatnwt vyúčtované částky uvedené na daňovém dokladu bude čmli 14 dni ode dne jeho vysľaveni.

7 5. Veškerá odrněna cena. jakož i veškeré další ĹinimCtii závazky mohou být účtovány dodavatelem v elektronické podobě. Dodavatel bude takto vystavené
daňové {joklady tasílaí objednateli v elektronické pQdot}ě vIě formátu PDF na objednatelem (NedenQu emailovou adíesu, s čímž objednatel výsiovné
souhlasí objednatel je op'ávněn vyjádňt dodavateh nesouhlas s elektror-i¢koľj fgktura¢i nejpozději den před vystavením přislušného dařio'véhQ dokladu
dodawfelem. Dané usfmoveni nemá vliv na oprávněni dodavatele zasílat vystavené daňové doklady POŠtOLl nebo obdobným způsobem.

7 6. V případě, že bude abj®nate1 v prodlení s plaeenim odrněny, zaplatí dodavateli za kazdý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0.05% z dlužné částky
U$ta(ľ(Mmim q smluvní pokutě není dotčem ani omezeno právo dodavatele na náhradu škody.

7 7. Dodavatel je op/ávněr) smlowu yypověděľ bez výpovědní doby pro případ prodlení objednatele sezapfacením odměny. ceny, či jejich zálohy, jak jsou
sjednány dle CL Ví) odst 7.1., 7.2., 7.3. OP nebo dle smlauvyl dílČí objednávky. V takovém přip3dě je objednatel povinen zaplatit d®avateli odměnu
nebo cenu shora uvedenw v plné výši bez ohledu na ukončeni smlouvy. Dodavatel je swčasně oprávněn reklamní plochy, na které již byly in$ta|Qvány
rekjamni maleriáfy, inzerce nebo reklamní spot v soufadu se smbuwu, která byla ukončena, neinstalovat, stál)r\oljt nebo deinstatovat. a užit pro jiného
klienta.

Vilt. Ostatní podmfnky
8.1 Dďaŕ'atel provách praädelncu kontrolu stavu reklamních ploch p(y*ytnutýc.h objednateli, jejich údržbu a kcxíKo!u instalovaného reklamniho mat«iálu,

inzerce ňěŕjQ promiláni spotu. Dodavatel múZe případné závady reklamních píoch nebo instalace (eklamniho materiálu, inzerce i feklarnniha
spotu na příslušné reklamní pleše zjisti: sám pii pravidelných kemfrolách í'eklamnich pkx:h nebo může být flä závadu upauxněn objednatelern
Objednatel se zavazuje provádět pravide|noi/ kontrdu stavu poskytnutých sluZeb dodavatelem a případné vady u cjodavatele včas pisemněl
prosfřednictvim emailové adresy objednalele, uvedené bé smlouvě. uplatnit a upozomit dodavatele na ně. V upozornění musí být objednatelern

příslušná íeklamni kampaň, ĹNedena specifikace vady, místo, na kterém se pi'edmětriá reklamní plocha nachází, případně is pi'iloZenim
pořizeaé fot®Gkumentace přislušné rekiamni piechy. Neup|alni-li objednatel vady u dodavatele do tři dnů (u reklamních spotů a itiz«ce do 24 h®ic\)
od ,jejich vzniku, sjednävaji si strany, Ze uplynutim této lhůty" se plněni již. poskylnutě dodavatelem považuje za řádně a včas dodané. Dcdavalel
se zavazuje. že při vlastním zjištěni nebo nahlášeríi závady ze strany objednatefe tuto Uvadu, byja-·li způsobena zaúněni:'n dcxjavatele. cxfstrani dc 413
hodin v hlawim městě praha, v oslatnich lokalitách päk nejpazději do 72 hodin po jejich nahlášeni nebo od 4astniho zjištěni, a dále se zavazuje, že
zajisti u nsvěttených reklamních ploch súĺĺqu funkčnost reflektorů do 48 hodin v hlavním městě Prchá, v ostatních lokalitách pak nejpozději do 72 ha3in
pc jejich nahlášeni, nebci od dastniM zjištěni záyad'/ na Qsvětleni. Pokud rte0udou dodrženy yýše uvedené lhůty a objednatel poskýll
d®mleli 5Dučinnost. má objednatel rúrok za každý další den na slevu ve výši 20 % z částky odpovidajid denní odměně za uZívání
předmětné (poákozem') reklamní plochy do doby ®s(rartěni závady.

8 ? V pňpajé technického nvýpädků" při umístěni inzerce na portálu nebo při vysíláni íeklamniho spotu zajlsti dodavatel dle svých možnosti umisfěni
inzerce nebo odvysíláni reklamního spotu v náhradním terminu, případně zkrátí smlwenou frekvenci, bude-li to možné.

b 3 Objednatel bere na vědomi, Ze textové chyby {j inzerce, které nepnzměňuji podstatným způsobem smysl ani obsah inzerce. Wchylky v ba.'vě nebo
odchyfky od rozsahu inzerce nepředstavuji vadu inzerce a nezakládají nárok objednMele pcúacfovat po dodavateli s jew z cňmény za inzerci ani jiné
nároky. 0®avatei není rovněž pQ\/inen vhodnost umístěni {eklamy vzhledem k redakčnímu textu nebo jinému vedakčnÍmu obsahu ani
vzhledem k osfatnim reklamám.

8 'ľ Vzhleclem ke speciálním provozním podmínkám v připä9ě reklamy m dopravních prostíeCcich bere objědnatel na vědomi a $twhlasi s tlm, Ze za
splněni předmětu smlouvy se pQvaZL}je situace. 5yla·li :eklanm na d{)pravnicr, ptcstředcich umistěna alespoň po dobu osmdesáli procent (80%)
kaien$ářních dnů z ce:ícově sjednané doby trsání teklamni kampaně Zároveň objednatel bere na včdotni a sQ|jhlasi s tím, Ze z důvodu mimo#dných
událošAí (napš. zajištěni náhradní dopravy) mchou dopra'M pcostřědky s neklamou objednatele vyjíždět íz jiných d(3p v rámci přisluŠr,éM města bez
cMedu na ujednáni konkrétního depa ve smlouvě. V takovém případě se bude považoval plněni za řááně dodané.
Dojde·-li reklamní kašnpaně ke zničeni, poškozeni. ztcáté, k %straněni řeklamní plochy. na které jsou umístěny reklarnni materiály nebo íeklamní
spo(ý objednatele a jejíž uživáni na danou dobu si otýednatel uj®na1. nebo dodavatel bude povinen takQvajto rekiamni plochu odstranit z důvociu
Uniku nájemní smlouvy nebo o%obného tilulu ňětjQ z důvodu výzvy silmČně sprámiho úhdu· k odstraněni reklamniho zařízeni dle § 25 nebo § 31
zá'cona C. 13/1997 Sb., g pozemních komunikacicr: či výzvy' j:ncho sprävnihQ orgártu, nabídne dodavatel objednateli, bucfo-ii to možné, umístěni
ceklamnich mateňáttj nebo š"ektamnihc spotu na jiné íekfamni ploše s «}dQbnou t'eklamni hodnotou Objednatel je v tomto případě povinen se k

návrhu pfsemně (i pmlřednicMm emailu) do tři pracomich dnů ode dne obdúení návrhu vyjádňl, Nevyjádři-li se obj«únate1 v léto íhŮté, mají
smltrmi strany za to, Ze s náhradním umisténim reklamních materiälŮl {eklamnihn spotu nawž.eným dQciävatelem. objednatd souhlasí. Náklady na
případné nát]ra(jni umístěni reklamních mateňálú t7é$ě dcxlavaiel. Pokud se však smluvní strany na náhradním umístěni reklamních matetiálÚ
(eklalmich spolů nedohodnou nebo reklarrmi ptochy s obdobnou hodnatou nebudo[j k Chspczici, smlcuval dllä Qt}jedná\nca v daném rozsahu částečně
Ŕ.adkne. ¢\edom|Uvi-|i se smluvní strany jinak, a obµdnate1 bude mil nárok na slevu z odměny dle smlouvyl dilči oljjednávky ve výši rozsahu zaniklé Cásh
$!smjvy/difči ot:jedMvky %Roviaajici neposkytnljtému plněni. Objecjnaiei bere na vědomi, Ze reklamní plochy Uč:et{lě reklamnich molivů rň6'Kxí být
zachyceny v různých mediích a být předméiem různých tcponáži nebo článků a prohlašuje, Ze si je dané skutečnosti věoom a nebude po dcKkvateli

rúhía¢u vzniklé škody Či ušlý zisk.
8 6 Nebudeji v možnos!ech dodavatele zajistil nápravtí při poškozeni ploch z důvodu nedosiatečného poCtu rezemich reklamních materiálů

není ľaľo skulecnosf pro vymáháni náhrady Šk%g' ze strany Qt)iednatek?. tmi neni,dů<dem pro uplatněni jakýchkoliv dalších sankci
vůč' d<xjavate!i.

éj 7 Pokucl neDude možné zajistil z důvodu vyšší! moci (strany se Ze vyšŠí moci rcízumi: války, občanské nepokoje'. stávky, havárie, výpadek el
preu(jľj Rře(ušem nebci omezeni posky(avár.i sluZelj ze st'any poskytovatele. zttá1a. zničeni, vyřazeni z pmv'czu nebo zabaveni {Ekl3mniho panelu.
yného rekiamr,iňo nos 1{'e Či reklamní plochy. změna soUv{sejicich daňwých zákcmŮ, opatřeni státních orgánů (vý7.vá rozhodnuti. ad.) a další podobné
u6ál·jsti. jtzz mají vliv na schopnosl plněni povnnosti ,mdle smfou'r/ a těchtc obchodních pďminek a jez se vymykají konttole smlumich stran).
mtmořádných k!!matľckýcl1 pďminek nebo z ;'ných ot)jekliynich dÚv®Ú pcovQzováni někteíé z reklamních ploch ¥' jednotlivých $w,ľouvách.

čisíčj sMouvy" Pt. 18126785 l ZP str. 8



zavazuje se ckdavatel, bude-li to možné. nabídnout objednateli náhradu obdobné reklamní hodnoty a kvality. Objednatel je v tomto případě povinen se k
takovému návrhu písemně (l prcstřednictvim emailu) do tři pracomlch dnů ode dne obdrženi návrhu vyjádňt. Nevyjádři-li se objednatel v této lhůtě, mají
smluvni strany za to, že s náhradním umistěnim reklamních materiálů, inzerce nebo reklamních spotů. nawženým dodavatelem, souhlasí. Náklady na
případné náhradní umístěni reklamních materiálŮ nese dodavatel, Pokud se však $mluvni strany o náhradním umistěnl reklamních materiálů nebo
nahráni řeklamnich spotů Ci inzerce nedohodnou nebo nebude-li reklamní plocha s obdďmou hodnotou k dispozici, smlouval dílCi objednávka v daném
/Qzsahu částečně zanikne. nedom|Uvi-li se smluvní strany jinak, a objednatel bude mít nácok na slevu z odměny dle smtouvyl dlfči objednávky ve výši
rozsahu zaniklé části smlouvy/dilči objednávky odpovidajici neposkytnutému plněni. Objednatd na sebe přebírá neWzpeči změny okolnosti.

lX. Ujednáni týkajici se smluv Uuvřených se spotřebitelem distančním způsobem
g 1 Objednatel v $odadu s § 1837 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřením smlouvy s dodavatelem výslovně souhlasí s lim, Ze k poskytnuti

sluZeD ze strany dodavatele d«de před uptynutim 14 denní lhůty pro odstoupeni od smlouvy dle § 1829 občanského zákoníku, v důsledku čehož
objednatel není oprávněn cxjs(oupit od smlouvy.

9 2 Náklady na pouZiti komunikačních prostředků na dálku pro uskutečněni smlouvy jsou v běžné výši, závlMé na tarifu telekomunikačnich služeb, ktené
objednatel pouZivá

9 3 Spotŕebitel je oprávněn uplatňovat práva z odpovědnosti za vady u dodavatele v souladu s § 2099 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

X. Závěrečná ujednáni
ú) Smluvní strany se dohodly, Ze obsah této smlouvy pcxiléhá obchodnimu tajemství a s jako takovým s nim bude zacházeno. V tomto smyslu se smluvni

strany zavazuji, že budou Instruovat příslušným způsobem své zaměstnance, případně další osoby (subdodavatde ap®.), které s reklamní smlouvou
přijdou do styku a zavazuji se, aby q smlouvě a jejím obsahu v%ěty pouze osoby potřebné pro realizaci ujednaného plněni. výjimkcu z tohoto ujednáni
je sdělováni informaci mezi společnostmi v rámci skupiny BigBoard. Objednatel souhlasí 5 tím, aby dodavatel nebo skupina BigEloard užívati reklamy a
název objednatele k obchodním prezentacím a uváděním referencí zejména na webových stránkách. 8(jciálnl¢h sítích a průpagačnich materiálech.

10,2 Dodavatel se jakožto správce osobních údajů, které zpracovává v so1N$!ostj s poskytovánim služeb dle ČI. f. odst. 1.1. obchodních podmínek,
provozem webových stránek a v souvislosti s připadnou další podnikatelskou činnosti zavazuje, že bude tyto osobní ůdáýe uchovával a zpracovával v
swIadu s platnými a účinnými právními předpisy, především v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016,
o ochraně fyzických osob v $Qwislosti se zpracováním osobních údajů a q volném pohybu těchlo údajů a o zrušeni směmice 98/46/ES (dále jen jako
,.GDPR") a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni Qsobnich údajů, v platném znění. informace souvlsejici s nakládáním s osobnimi Údaji
jsou wedeny v Zásadách zpracováni osobních údajů a v Zásadách užíváni sitových identifikátorů, které jsou k dispcaici na webových stránkáCh
dodavatele či v jeho sidle.

10.3 Hovoří-li se v obchodnich podmínkách o doručováni, rozumí se tlm zasláni a faktické doručeni přísluŠné komunikace prostřednictvím provozwatele
pQštowíich sluZeb (Česká pošta s.p., PPL CZ, s.r.o., DHL, apod.). veřejné datové sitě z datové schránky objednatek do datové schránky dodavatele a
naopak nebo elektronickou zprávou z domény, u které není rozumných pochyb, že je uZivána výhradně smluvní stranou.

10 4 Obchodní podmínky jsou platné a závazné pro všechny uzavřené reklamní smlouvy, není-li v takovýchto smlouvách slanowm jinak. Tyto obchodní
podmínky se pňkiáclaji ke každé uzavřené smlouvě.

10 5 Aktuálni znění obchodních podmínek je zveřejněné na internetových stránkách dcxkvatele hup;uw~iQmaszl·
10 6 Dodavatel je dále oprávněn změnit znění obchodních podmínek s tím, že tato změna je následně zveřejněna na internetových stránkách dodavatele.

přičemZ pro smlouvu jsou rozhodné obchodní podmínky platné a účinné v den uzavřeni smlouvy ve znění případných dodatků obchodních podmínek.
10 7 Práva a pcMnnosti neupravmá smbuvou nebo těmito obchodními podmínkami se řidl právním řádem České republiky, resp. zákonem č 89/2012 Sb.,

otjc.inský zákoník a ve mahu ke spotřebitelů|n i zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění. ,":
lil S Věcně přis|ušr)ýn1 subjektem pro řešeni spotřebitelských sporů dle zákona C. 634/1992 Sb., (j ochraně spotkbítele0iťlatném Ťěni, je Česká

ot)chcxjni irisµekce se sídlem Štěpánská 567/15. 120 00 Praha 2. Vice informaci o mimosoudním řešeni spotřebita sYych sporu je k nahlédnuti na
webových stánkách hjwltwww.cQLcu

10.9 Stíany pľohlašqi, Ze si tyto obČbodni podmínky přečetly a Ze rozumí jejich obsahu.

,
i 'áector

ZapadoČeské dwadio v Chdm, př'spěwova organ7ace G""·" ,,,

't
,l

&?

čislo smlouvy" PI. 18126785 lZP str. 9


